
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                        Бр. 09-141/1     

          18.01.2021  год. 

          Крива Паланка   

ДО_________________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 65 и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 

47-та седница на Советот на Општина Крива Паланка ќе се одржи на 25.01.2021 година (понеделник) 

во 12,00 часот. 

 

Д н е в е н   р е д: 

Усвојување на записник од  46-та седница 

1. Предлог – Одлука за усвојување годишен извештај за информации од јавен  карактер  за 2020 

година;    

2. Предлог –  Одлука за  давање на приоритет за користење на грант средства од Вториот проект 

за подобрување на општинските услуги-МСИП 2; 

3. Предлог – Одлука  за предавање на објект „Водоснабдување на населбите Просарци, 

Камењарци и Мачорци с.Луке-Крива Паланка“ на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка 

4. Предлог-Решение за формирање времена Комисија за дефинирање на Одлуката за авто такси 

превоз на патници во Општина Крива Паланка; 

5. Предлог-Одлука за давање на трајно користење на пазарна инфраструктура на ЈП 

КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка 

6. Предлог- Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1080/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка;  

7. Предлог-Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.592/1 и к.п.бр.27/6 во КО Варовиште, Општина 

Крива Паланка; 

8. Предлог-Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.456 во КО Варовиште, Општина Крива 

Паланка; 

9. Предлог – Одлука за   утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9172/1 и к.п.бр.9135 во КО Градец, 

Општина Крива Паланка; 

10. Предлог-Одлука утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.494 во КО Варовиште Општина Крива Паланка; 

11. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1101 во КО Крива Паланка, Општина 
Крива Паланка; 

12. Предлог- Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.532/1 и к.п.бр.528/1 во КО Варовиште, 
Општина Крива Паланка; 

13. Предлог-Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9594/1, к.п.бр.9595/1 и к.п.бр.9594/2 во КО 
Градец, Општина Крива Паланка; 

14. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9144/1 во КО Градец, Општина Крива 
Паланка. 

 
  Ве молиме за присуство на седницата во салата Општина Крива Паланка. 
                                          

   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                   Претседател, 

                                                  Изабела Павловска , с.р. 


